

Bytes tepelák - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				758 685
Objekt			SO 06: Vícepráce - kompenzátor + šachta				590 137
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				534 352
1	SP	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 - druhá vrstva	m2	55,000	515,09	28 330
2	SP	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	22,875	9 050,00	207 019
3	SP	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	21,000	1 635,00	34 335
4	SP	961044111	Bourání betonové chráničky obetonované betonem prostým - ručně, zvýšená opatrnost	m3	2,000	5 850,00	11 700
5	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	63,850	863,00	55 103
6	SP	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	63,850	119,00	7 598
7	SP	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	1 277,000	21,64	27 631
8	SP	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	t	63,850	151,00	9 641
9	SP	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	19,063	4 248,96	80 996
10	SP	273362132	Výztuž základových desek sítě	t	0,126	48 508,36	6 103
11	SP	273366006	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,364	52 111,85	18 969
12	SP	X624	Provizorní zakrytí kanálu před výkopem kompenzátoru	m2	10,800	650,00	7 020
13	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	48,599	242,73	11 796
14	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	10,000	225,11	2 251
16	H	28661935	poklop šachtový litinový pro třídu zatížení D400 - dopočet ceny + šachta na trase	kus	2,000	8 300,00	16 600
17	SP	X625	Oprava kanalizační šachty - doplnění dílů pod poklop	kpl	1,000	9 260,00	9 260
Oddíl			946: Zemní práce při externích montážích				12 785
18	MP	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	25,000	239,20	5 980
19	MP	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 10 do 20 cm	m	25,000	25,61	640
20	MP	460791115	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 110 do 133 mm	m	25,000	121,64	3 041
21	H	34571367	trubka - chránička plastová 110-125mm	m	26,250	119,00	3 124
Oddíl			V03: Zařízení staveniště				43 000
22	ON	034103000	Oplocení, zabezpečení staveniště + ponecháno i pro demontáž a montáž potrubí	...	1,000	43 000,00	43 000
Objekt			SO 07: Vícepráce - horní šachta II				168 548
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				105 622
1	SP	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	15,000	4 248,96	63 734
2	SP	273362132	Výztuž základových desek sítě	t	0,099	48 508,36	4 802
3	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	38,023	242,73	9 229
4	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	50,000	225,11	11 255
5	H	28661935	poklop šachtový litinový pro třídu zatížení D400 - dopočet ceny	kus	2,000	8 300,00	16 600
Oddíl			946: Zemní práce při externích montážích				927
6	MP	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	3,500	239,20	837
7	MP	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 10 do 20 cm	m	3,500	25,61	90
Oddíl			V03: Zařízení staveniště				62 000
9	ON	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení - energetický dozor, vypnutí VN	...	2,000	31 000,00	62 000